
  
 
 

 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 02.02.2021 
 DETERMINA N°  28/2021  

 
OGGETTO: Manutenzione e riparazione automezzi consorziali – anno 2021 

AFFIDAMENTO servizio 
 CIG ZDA304F913 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 13.01.2021 con la quale si formulava atto di indirizzo al 
Responsabile del Servizio per dar corso all’affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria degli au-
tomezzi di proprietà del Consorzio Boschi Carnici; 
Visto il disposto del primo comma lettera p) dell’art. 3, l’art. 6 e il secondo comma dell’art. 7 del Regolamento consor-
ziale per l’acquisizione dei beni e servizi approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 19.02.2008; 

Vista la determinazione a contrarre del Responsabile del Servizio n.15 del  21/01/2021 con la quale si procedeva 
all’affidamento della manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi del Consorzio e si richiedevano n. 3 pre-
ventivi alle ditte locali mediante uno schema di offerta che teneva conto del costo della manodopera, del costo dei ri-
cambi e degli pneumatici ed accessori; 

Considerato che entro il termine stabilito per la presentazione delle offerte sono pervenute a questo Consorzio n.2 of-
ferte e precisamente dall’Officina Due Gi di Tolmezzo, via Torre Picotta, 31, e dall’officina Crivellaro Andrea di Tolmez-
zo, via dell’Industria, 53; 

Preso atto che in seguito a una attenta valutazione dei preventivi si ritiene che l’offerta presentata dall’officina Due Gi , 
di Tolmezzo sia la più vantaggiosa per il Consorzio, in quanto pratica uno sconto superiore sulla manodopera e sui ri-
cambi, nonché prevede alcuni servizi migliorativi senza costi aggiuntivi; 

Visto l’art.11 comma 2 D.Lgs 12.04.2006 n.163; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare il servizio manutenzione ordinaria e straordinaria degli automezzi di proprietà del Consorzio Boschi 
Carnici per l’anno 2021 all’officina DUE GI con sede in Tolmezzo, via Torre Picotta, 31; 

2. Di accettare le condizioni offerte nel preventivo dd. 01/02/2021 reg. al n. 97 di prot.; 

3. Di stabilire che i pagamenti saranno effettuati entro 30 giorni dell’emissione della relativa fattura; 

4. Di impegnare la presunta spesa complessiva di € 2.000,00 al cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi” 
del bilancio consorziale di previsione per l’anno 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to (dott. Erika Andenna) 

 
 
 
 
 
 
 
 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 
 

 2 

 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 02.02.2021al 17.02.2021. 
Tolmezzo, lì 02.02.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 F.to (dott. Erika Andenna) 
 


